

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ALUNBRIG™ (Brigatinib) Capsules

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Alunbrig Oral Tablet 30 MG	ARIAD PHARMACEUTICALS	76189-0113-21	21	\$1,995.00	\$95.00
Other Products					
Abraxane Intravenous Suspension Reconstituted 100 MG	CELGENE CORP	68817-0134-50	1	\$1,482.73	\$1,482.73
Adcetris Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SEATTLE GENETICS	51144-0050-01	1	\$8,198.40	\$8,198.40
Adriamycin Intravenous Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00143-9546-01	100	\$168.00	\$1.68
Adriamycin Intravenous Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00143-9547-01	25	\$42.00	\$1.68
Adriamycin Intravenous Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00143-9548-01	10	\$24.00	\$2.40
Adriamycin Intravenous Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00143-9548-10	10	\$240.00	\$2.40
Adriamycin Intravenous Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00143-9549-01	5	\$12.00	\$2.40
Adriamycin Intravenous Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00143-9549-10	5	\$120.00	\$2.40
Adrucil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3018-11	50	\$23.28	\$0.47
Adrucil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3018-12	50	\$116.40	\$0.47
Adrucil Intravenous Solution 5 GM/100ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3019-11	100	\$39.96	\$0.40
Adrucil Intravenous Solution 5 GM/100ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3019-12	100	\$199.80	\$0.40
Adrucil Intravenous Solution 500 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3015-11	10	\$6.66	\$0.67
Adrucil Intravenous Solution 500 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3015-13	10	\$66.60	\$0.67
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 2 MG	NOVARTIS	00078-0626-51	28	\$15,106.00	\$539.50
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 2 MG	NOVARTIS	00078-0626-61	1	\$539.50	\$539.50
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 3 MG	NOVARTIS	00078-0627-51	28	\$15,257.32	\$544.90
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 3 MG	NOVARTIS	00078-0627-61	1	\$544.90	\$544.90
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 5 MG	NOVARTIS	00078-0628-51	28	\$15,879.80	\$567.14
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 5 MG	NOVARTIS	00078-0628-61	1	\$567.13	\$567.13
Afinitor Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0594-51	28	\$15,181.70	\$542.20
Afinitor Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0594-61	1	\$542.21	\$542.21
Afinitor Oral Tablet 5 MG	NOVARTIS	00078-0566-51	28	\$15,879.80	\$567.14
Afinitor Oral Tablet 5 MG	NOVARTIS	00078-0566-61	1	\$567.17	\$567.17
Afinitor Oral Tablet 7.5 MG	NOVARTIS	00078-0620-51	28	\$15,879.80	\$567.14
Afinitor Oral Tablet 7.5 MG	NOVARTIS	00078-0620-61	1	\$567.14	\$567.14
Afinitor Oral Tablet 10 MG	NOVARTIS	00078-0567-51	28	\$15,879.80	\$567.14
Afinitor Oral Tablet 10 MG	NOVARTIS	00078-0567-61	1	\$567.10	\$567.10
Alecensa Oral Capsule 150 MG	GENENTECH	50242-0130-01	240	\$15,976.33	\$66.57
Alferon N Injection Solution 5000000 UNIT/ML	HEMISPHERX BIOPHARMA, INC.	54746-0001-01	1	\$722.89	\$722.89
Alimta Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	LILLY	00002-7640-01	1	\$784.14	\$784.14
Alimta Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	LILLY	00002-7623-01	1	\$3,920.70	\$3,920.70
Alkeran Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	APO PHARMA USA	52609-3001-00	1	\$1,971.72	\$1,971.72
Alkeran Oral Tablet 2 MG	APO PHARMA USA	52609-0001-05	50	\$679.22	\$13.58
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0035-10	30	\$399.11	\$13.30
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0035-15	90	\$1,197.33	\$13.30
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0035-16	500	\$6,651.84	\$13.30
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0957-00	100	\$1,321.10	\$13.21

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0957-30	30	\$396.33	\$13.21
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0957-60	60	\$792.66	\$13.21
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0957-90	90	\$1,188.99	\$13.21
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0112-11	1	\$2.07	\$2.07
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0112-21	30	\$62.16	\$2.07
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	APOTEX	60505-2985-03	30	\$446.36	\$14.88
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-6198-00	30	\$404.85	\$13.50
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0155-04	30	\$404.36	\$13.48
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0155-08	1000	\$12,086.63	\$12.09
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	BRECKENRIDGE	51991-0620-10	1000	\$13,345.85	\$13.35
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	BRECKENRIDGE	51991-0620-33	30	\$400.38	\$13.35
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0647-30	30	\$404.83	\$13.49
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0129-30	30	\$9.54	\$0.32
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0286-30	30	\$12.06	\$0.40
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	KADMON PHARMACEUTICALS	66435-0415-30	30	\$20.40	\$0.68
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6195-46	30	\$359.89	\$12.00
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	MYLAN	00378-6034-05	500	\$6,740.40	\$13.48
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	MYLAN	00378-6034-77	90	\$1,213.27	\$13.48
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	PACK PHARMACEUTICALS, LLC	16571-0421-03	30	\$404.42	\$13.48
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	PREFERRED PHARMACEUTICALS	68788-6774-03	30	\$478.80	\$15.96
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	PREFERRED PHARMACEUTICALS	68788-6774-06	60	\$957.60	\$15.96
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	PREFERRED PHARMACEUTICALS	68788-6774-09	90	\$1,436.40	\$15.96
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	SANDOZ	00781-5356-31	30	\$404.87	\$13.50
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7536-56	30	\$404.87	\$13.50
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	WEST-WARD	00054-0164-13	30	\$404.87	\$13.50
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0209-06	30	\$404.36	\$13.48
Anastrozole Oral Tablet 1 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0209-10	1000	\$13,280.66	\$13.28
Arimidex Oral Tablet 1 MG	ASTRAZENECA	00310-0201-30	30	\$572.84	\$19.09
Arimidex Oral Tablet 1 MG	QUALITY CARE	35356-0270-30	30	\$637.77	\$21.26
Aromasin Oral Tablet 25 MG	PFIZER U.S.	00009-7663-04	30	\$1,207.67	\$40.26
Aromasin Oral Tablet 25 MG	QUALITY CARE	49999-0986-30	30	\$357.90	\$11.93
Arranon Intravenous Solution 5 MG/ML	NOVARTIS	00078-0683-06	50	\$5,294.63	\$17.65
Arranon Intravenous Solution 5 MG/ML	NOVARTIS	00078-0683-61	50	\$882.44	\$17.65
Arzerra Intravenous Concentrate 100 MG/5ML	NOVARTIS	00078-0669-13	5	\$1,987.80	\$132.52
Arzerra Intravenous Concentrate 100 MG/5ML	NOVARTIS	00078-0669-61	5	\$662.59	\$132.52
Arzerra Intravenous Concentrate 1000 MG/50ML	NOVARTIS	00078-0690-61	50	\$6,626.03	\$132.52
Avastin Intravenous Solution 100 MG/4ML	GENENTECH	50242-0060-01	4	\$910.25	\$227.56
Avastin Intravenous Solution 400 MG/16ML	GENENTECH	50242-0061-01	16	\$3,640.99	\$227.56
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2897-49	1	\$617.62	\$617.62
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES	43598-0305-62	1	\$480.00	\$480.00
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES	43598-0465-62	1	\$210.00	\$210.00
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0771-39	1	\$373.54	\$373.54
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0254-30	1	\$617.62	\$617.62
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	NOVAPLUS/SANDOZ	00781-9253-94	1	\$617.62	\$617.62
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	SANDOZ	00781-3253-94	1	\$617.62	\$617.62
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	SETON PHARMACEUTICALS	13925-0523-01	1	\$617.62	\$617.62
AzaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	WOCKHARDT USA	64679-0096-01	1	\$617.62	\$617.62
Bavencio Intravenous Solution 200 MG/10ML	SERONO	44087-3535-01	10	\$1,804.80	\$180.48
Beleodaq Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	SPECTRUM PHARMACEUTICALS	68152-0108-09	1	\$2,072.48	\$2,072.48
Bendeka Intravenous Solution 100 MG/4ML	CEPHALON	63459-0348-04	4	\$2,853.30	\$713.33
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	MYLAN	00378-6955-01	100	\$26,834.71	\$268.35
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292-0007-01	1	\$268.35	\$268.35
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292-0007-10	10	\$2,683.47	\$268.35
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	OCEANSIDE PHARMACEUTICALS	68682-0003-10	100	\$26,834.71	\$268.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0023-01	100	\$1,835.44	\$18.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0023-10	30	\$550.61	\$18.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	APOTEX	60505-2642-01	100	\$1,856.04	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	APOTEX	60505-2642-03	30	\$556.79	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	AVKARE	42291-0168-30	30	\$556.75	\$18.56

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	AVKARE	42291-0168-50	500	\$9,265.50	\$18.53
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0177-01	100	\$39.45	\$0.39
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0177-05	500	\$190.95	\$0.38
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0177-30	30	\$13.59	\$0.45
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0226-05	500	\$720.00	\$1.44
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0226-30	30	\$45.00	\$1.50
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	KREMERS URBAN	62175-0132-32	30	\$550.61	\$18.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6019-46	30	\$493.95	\$16.47
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-7017-93	30	\$556.11	\$18.54
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0571-01	30	\$547.55	\$18.25
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0571-02	100	\$1,835.96	\$18.36
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	SANDOZ	00781-5409-01	100	\$1,856.06	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	SANDOZ	00781-5409-31	30	\$556.79	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICAL	41616-0485-83	30	\$556.00	\$18.53
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICAL	41616-0485-88	100	\$1,853.00	\$18.53
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0220-01	100	\$1,856.06	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0220-56	30	\$556.79	\$18.56
BICNU Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0261-41	1	\$4,492.28	\$4,492.28
Bleo 15K Injection Solution Reconstituted 15 (15000 IU) UNIT	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1567-01	1	\$168.00	\$168.00
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	FRESENIUS KABI USA	63323-0136-10	1	\$41.40	\$41.40
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	PFIZER U.S.	61703-0332-18	1	\$59.65	\$59.65
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3154-01	1	\$68.64	\$68.64
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	FRESENIUS KABI USA	63323-0137-20	1	\$91.54	\$91.54
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	PFIZER U.S.	61703-0323-22	1	\$110.68	\$110.68
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3155-01	1	\$127.32	\$127.32
Blincyto Intravenous Solution Reconstituted 35 MCG	AMGEN	55513-0160-01	1	\$4,319.34	\$4,319.34
Bosulif Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069-0135-01	120	\$16,246.66	\$135.39
Bosulif Oral Tablet 500 MG	PFIZER U.S.	00069-0136-01	30	\$16,246.66	\$541.56
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	AMERICAN REGENT	00517-0920-01	10	\$2,498.75	\$249.88
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	AMERICAN REGENT	00517-0920-08	10	\$19,990.00	\$249.88
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0241-10	10	\$18,240.00	\$228.00
Busulfex Intravenous Solution 6 MG/ML	NOVAPLUS/OTSUKA AMERICA	59148-0047-90	10	\$2,763.08	\$276.31
Busulfex Intravenous Solution 6 MG/ML	NOVAPLUS/OTSUKA AMERICA	59148-0047-91	10	\$22,104.68	\$276.31
Busulfex Intravenous Solution 6 MG/ML	OTSUKA AMERICA	59148-0070-90	10	\$2,763.08	\$276.31
Busulfex Intravenous Solution 6 MG/ML	OTSUKA AMERICA	59148-0070-91	10	\$22,104.68	\$276.31
Cabometyx Oral Tablet 20 MG	EXELIXIS	42388-0024-26	30	\$18,191.26	\$606.38
Cabometyx Oral Tablet 40 MG	EXELIXIS	42388-0025-26	30	\$18,191.26	\$606.38
Cabometyx Oral Tablet 60 MG	EXELIXIS	42388-0023-26	30	\$18,191.26	\$606.38
Campath Intravenous Solution 30 MG/ML	GENZYME	58468-0357-01	1	\$0.00	\$0.00
Campath Intravenous Solution 30 MG/ML	GENZYME	58468-0357-03	1	\$0.00	\$0.00
Camptosar Intravenous Solution 40 MG/2ML	PFIZER U.S.	00009-7529-04	2	\$30.00	\$15.00
Camptosar Intravenous Solution 100 MG/5ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00009-1111-02	5	\$75.00	\$15.00
Camptosar Intravenous Solution 100 MG/5ML	PFIZER U.S.	00009-7529-03	5	\$75.00	\$15.00
Camptosar Intravenous Solution 300 MG/15ML	PFIZER U.S.	00009-7529-05	15	\$225.00	\$15.00
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0072-12	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0843-06	60	\$877.56	\$14.63
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	AVKARE	42291-0190-60	60	\$704.20	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	MYLAN	00378-2511-91	60	\$703.44	\$11.72
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	NORTHSTAR RX	16714-0467-01	60	\$703.89	\$11.73
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0276-06	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7473-06	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	WEST-WARD	00054-0271-21	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0073-29	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0149-11	1	\$42.60	\$42.60
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0149-94	20	\$852.00	\$42.60
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0844-16	120	\$5,849.59	\$48.75
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AVKARE	42291-0167-12	120	\$4,689.02	\$39.08
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AVKARE	42291-0191-12	120	\$4,689.02	\$39.08
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	MYLAN	00378-2512-78	120	\$4,689.02	\$39.08

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079-0510-01	1	\$43.89	\$43.89
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079-0510-05	20	\$877.76	\$43.89
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	NORTHSTAR RX	16714-0468-01	120	\$4,692.02	\$39.10
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0277-12	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7474-89	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	WEST-WARD	00054-0272-23	120	\$4,694.24	\$39.12
Caprelsa Oral Tablet 100 MG	ASTRAZENECA	00310-7820-30	30	\$7,722.72	\$257.42
Caprelsa Oral Tablet 300 MG	ASTRAZENECA	00310-7840-30	30	\$15,445.43	\$514.85
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0172-05	5	\$12.12	\$2.42
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	HOSPIRA	61703-0339-18	5	\$15.84	\$3.17
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0491-54	5	\$11.87	\$2.37
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0202-05	5	\$12.00	\$2.40
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4244-01	5	\$9.90	\$1.98
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4244-81	5	\$9.90	\$1.98
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	AMERINET/BEDFORD	55390-0221-01	15	\$72.00	\$4.80
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0172-15	15	\$32.40	\$2.16
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0492-15	15	\$28.98	\$1.93
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	NOVAPLUS/MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0608-20	15	\$28.98	\$1.93
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	PFIZER U.S.	61703-0339-22	15	\$27.48	\$1.83
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0202-15	15	\$30.00	\$2.00
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4246-01	15	\$25.20	\$1.68
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4246-81	15	\$25.20	\$1.68
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	AMERINET/BEDFORD	55390-0222-01	45	\$216.00	\$4.80
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0172-45	45	\$113.54	\$2.52
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	HOSPIRA	61703-0339-50	45	\$62.04	\$1.38
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0493-46	45	\$53.75	\$1.19
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	NOVAPLUS/TEVA PARENTERAL MEDICIN	00703-4248-91	45	\$78.00	\$1.73
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0202-45	45	\$90.00	\$2.00
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4248-01	45	\$78.00	\$1.73
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4248-81	45	\$78.00	\$1.73
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0172-60	60	\$129.60	\$2.16
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	HOSPIRA	61703-0339-56	60	\$86.04	\$1.43
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0494-61	60	\$62.05	\$1.03
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0202-51	60	\$120.00	\$2.00
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	SANDOZ	66758-0047-04	60	\$180.00	\$3.00
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0284-40	60	\$120.00	\$2.00
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4239-01	60	\$79.30	\$1.32
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4239-81	60	\$79.30	\$1.32
Casodex Oral Tablet 50 MG	ASTRAZENECA	00310-0705-30	30	\$630.08	\$21.00
Casodex Oral Tablet 50 MG	MEDVANTX	66116-0212-30	30	\$486.36	\$16.21
CISplatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0288-11	50	\$22.50	\$0.45
CISplatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-24	50	\$21.00	\$0.42
CISplatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-27	50	\$21.00	\$0.42
CISplatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0103-51	50	\$21.66	\$0.43
CISplatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0425-51	50	\$20.40	\$0.41
CISplatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5747-11	50	\$24.18	\$0.48
CISplatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	WG CRITICAL CARE	44567-0509-01	50	\$22.50	\$0.45
CISplatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0288-38	100	\$43.32	\$0.43
CISplatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-32	100	\$42.00	\$0.42
CISplatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-33	100	\$42.00	\$0.42
CISplatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0103-65	100	\$43.32	\$0.43
CISplatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0424-10	100	\$40.80	\$0.41
CISplatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5748-11	100	\$48.36	\$0.48
CISplatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	WG CRITICAL CARE	44567-0510-01	100	\$36.00	\$0.36
CISplatin Intravenous Solution 200 MG/200ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0103-64	200	\$86.64	\$0.43
CISplatin Intravenous Solution 200 MG/200ML	WG CRITICAL CARE	44567-0511-01	200	\$120.00	\$0.60
Cladribine Intravenous Solution 10 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0140-10	10	\$522.00	\$52.20
Cladribine Intravenous Solution 10 MG/10ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0450-10	10	\$420.00	\$42.00
Cladribine Intravenous Solution 10 MG/10ML	NOVAPLUS/MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0451-10	10	\$420.00	\$42.00

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0572-70	20	\$3,521.69	\$176.08
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	WINTHROP, US	00955-1746-01	20	\$3,480.00	\$174.00
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	SANOPI PHARMACEUTICALS	00024-5860-01	20	\$3,521.70	\$176.09
Cometriq (60 mg Daily Dose) Oral Kit 20 MG	EXELIXIS	42388-0013-14	84	\$17,746.61	\$211.27
Cometriq (100 mg Daily Dose) Oral Kit 1 X 80 & 1 X 20 MG	EXELIXIS	42388-0012-14	56	\$17,746.61	\$316.90
Cometriq (140 mg Daily Dose) Oral Kit 1 X 80 & 3 X 20 MG	EXELIXIS	42388-0011-14	112	\$17,746.61	\$158.45
Cosmegen Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	RECORDATI RARE DISEASES	55292-0811-55	1	\$1,621.88	\$1,621.88
Cotellic Oral Tablet 20 MG	GENENTECH	50242-0717-01	63	\$7,856.04	\$124.70
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0936-01	1	\$685.61	\$685.61
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0936-50	1	\$685.61	\$685.61
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0944-01	1	\$683.06	\$683.06
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0944-50	1	\$683.06	\$683.06
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0956-01	1	\$879.00	\$879.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0956-16	1	\$879.00	\$879.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0939-01	1	\$683.06	\$683.06
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	SANDOZ	00781-3244-94	1	\$824.06	\$824.06
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0937-01	1	\$1,371.22	\$1,371.22
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0937-10	1	\$1,371.22	\$1,371.22
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0945-01	1	\$1,366.13	\$1,366.13
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0945-10	1	\$1,366.13	\$1,366.13
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0957-01	1	\$1,758.00	\$1,758.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0957-11	1	\$1,758.00	\$1,758.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0942-01	1	\$1,366.13	\$1,366.13
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	SANDOZ	00781-3255-94	1	\$1,648.13	\$1,648.13
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	WEST-WARD	00054-0382-25	100	\$936.20	\$9.36
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	WEST-WARD	00054-0383-25	100	\$1,718.11	\$17.18
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	AMERINET/BAXTER	10019-0935-01	1	\$343.44	\$343.44
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	AMERINET/BAXTER	10019-0935-25	1	\$343.44	\$343.44
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0943-01	1	\$342.17	\$342.17
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0943-25	1	\$342.17	\$342.17
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0955-01	1	\$439.50	\$439.50
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0955-50	1	\$439.50	\$439.50
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0938-01	1	\$342.17	\$342.17
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	SANDOZ	00781-3233-94	1	\$412.03	\$412.03
Cyramza Intravenous Solution 100 MG/10ML	LILLY	00002-7669-01	10	\$1,311.96	\$131.20
Cyramza Intravenous Solution 500 MG/50ML	LILLY	00002-7678-01	50	\$6,559.80	\$131.20
Cytarabine (PF) Injection Solution 20 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0454-50	50	\$24.00	\$0.48
Cytarabine (PF) Injection Solution 20 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0455-52	5	\$57.00	\$1.14
Cytarabine (PF) Injection Solution 20 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0303-46	50	\$32.52	\$0.65
Cytarabine (PF) Injection Solution 20 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0305-38	5	\$37.50	\$1.50
Cytarabine Injection Solution 20 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0304-36	25	\$18.41	\$0.74
Cytarabine (PF) Injection Solution 100 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0120-20	20	\$25.08	\$1.25
Cytarabine (PF) Injection Solution 100 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0452-20	20	\$24.00	\$1.20
Cytarabine (PF) Injection Solution 100 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0319-22	20	\$22.06	\$1.10
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0127-10	1	\$113.40	\$11.34
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0128-20	1	\$144.00	\$14.40
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	PFIZER U.S.	61703-0327-22	1	\$39.42	\$39.42
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5075-01	1	\$19.69	\$19.69
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5075-03	1	\$196.98	\$19.70
Dacogen Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	EISAI	62856-0600-01	1	\$2,053.20	\$2,053.20
Dacogen Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	OTSUKA AMERICA	59148-0046-70	1	\$2,053.20	\$2,053.20
Darzalex Intravenous Solution 100 MG/5ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0502-05	5	\$569.00	\$113.80
Darzalex Intravenous Solution 400 MG/20ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0502-20	20	\$2,276.02	\$113.80
DAUNORubicin HCl Intravenous Injectable 5 MG/ML	NOVAPLUS/TEVA PARENTAL MEDICIN	00703-5233-91	4	\$94.67	\$23.67
DAUNORubicin HCl Intravenous Injectable 5 MG/ML	NOVAPLUS/TEVA PARENTAL MEDICIN	00703-5233-93	4	\$946.74	\$23.67
DAUNORubicin HCl Intravenous Injectable 5 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5233-11	4	\$160.97	\$40.24
DAUNORubicin HCl Intravenous Injectable 5 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5233-13	4	\$1,609.70	\$40.24
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0224-05	1	\$1,950.54	\$1,950.54
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES	43598-0427-37	1	\$1,380.00	\$1,380.00

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0556-10	1	\$1,950.54	\$1,950.54
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NOVAPLUS/DR.REDDY'S	43598-0348-37	1	\$1,380.00	\$1,380.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SANDOZ	00781-3139-80	1	\$2,112.50	\$2,112.50
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0361-41	1	\$1,845.80	\$1,845.80
DepoCyt Intrathecal Suspension 50 MG/5ML	LEADIANT BIOSCIENCES	57665-0331-01	5	\$3,556.80	\$711.36
DOCetaxel (Non-Alcohol) Intravenous Solution 20 MG/ML	EAGLE PHARMACEUTICALS	42367-0121-21	1	\$258.00	\$258.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/0.5ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0120-49	0.5	\$365.15	\$730.30
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0231-63	1	\$365.15	\$365.15
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0267-63	1	\$365.15	\$365.15
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	ACTAVIS	45963-0734-54	1	\$240.00	\$240.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES	43598-0258-11	1	\$90.00	\$90.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	MCKESSON PACKAGING SERVICES	63739-0932-11	1	\$309.60	\$309.60
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	NORTHSTAR RX	16714-0465-01	1	\$388.62	\$388.62
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	PFIZER U.S.	00409-0366-01	1	\$118.80	\$118.80
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5720-01	1	\$240.00	\$240.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	WINTHROP, US	00955-1020-01	1	\$444.76	\$444.76
DOCetaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	X-GEN PHARMACEUTICALS, INC	39822-2120-01	1	\$86.40	\$86.40
DOCetaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	NOVAPLUS/SANDOZ	66758-0950-02	2	\$379.54	\$189.77
DOCetaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	PFIZER U.S.	00069-9141-11	2	\$196.27	\$98.14
DOCetaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	PFIZER U.S.	00409-0201-02	2	\$162.54	\$81.27
DOCetaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	SANDOZ	66758-0050-01	2	\$379.54	\$189.77
DOCetaxel (Non-Alcohol) Intravenous Solution 80 MG/4ML	EAGLE PHARMACEUTICALS	42367-0121-25	4	\$1,032.00	\$258.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/2ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0228-50	2	\$1,460.60	\$730.30
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0231-64	4	\$1,460.60	\$365.15
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0267-64	4	\$1,460.60	\$365.15
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	ACTAVIS	45963-0765-52	4	\$960.00	\$240.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	DR.REDDY'S LABORATORIES	43598-0259-40	4	\$360.00	\$90.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	MCKESSON PACKAGING SERVICES	63739-0971-17	4	\$1,236.85	\$309.21
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	NORTHSTAR RX	16714-0500-01	4	\$1,460.64	\$365.16
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	PFIZER U.S.	00409-0367-01	4	\$475.20	\$118.80
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5730-01	4	\$960.00	\$240.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	WINTHROP, US	00955-1021-04	4	\$1,779.00	\$444.75
DOCetaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	X-GEN PHARMACEUTICALS, INC	39822-2180-01	4	\$336.00	\$84.00
DOCetaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	HOSPIRA	00409-0201-10	8	\$574.56	\$71.82
DOCetaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	NOVAPLUS/SANDOZ	66758-0950-03	8	\$1,518.17	\$189.77
DOCetaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	PFIZER U.S.	00069-9142-11	8	\$693.78	\$86.72
DOCetaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	SANDOZ	66758-0050-02	8	\$1,518.17	\$189.77
DOCetaxel (Non-Alcohol) Intravenous Solution 160 MG/8ML	EAGLE PHARMACEUTICALS	42367-0121-29	8	\$2,064.00	\$258.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0231-65	8	\$2,921.20	\$365.15
DOCetaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0267-65	8	\$2,921.20	\$365.15
DOCetaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	ACTAVIS	45963-0790-56	8	\$1,920.00	\$240.00
DOCetaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	WINTHROP, US	00955-1022-08	8	\$1,779.00	\$222.38
DOCetaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	HOSPIRA	00409-0201-20	16	\$1,149.12	\$71.82
DOCetaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	NOVAPLUS/SANDOZ	66758-0950-04	16	\$3,036.35	\$189.77
DOCetaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	SANDOZ	66758-0050-03	16	\$3,036.35	\$189.77
DOCetaxel Intravenous Concentrate 200 MG/10ML	X-GEN PHARMACEUTICALS, INC	39822-2200-01	10	\$840.00	\$84.00
Doxil Intravenous Injectable 2 MG/ML	JANSSEN PRODUCTS	59676-0960-01	10	\$1,293.48	\$129.35
Doxil Intravenous Injectable 2 MG/ML	JANSSEN PRODUCTS	59676-0960-02	25	\$19,402.20	\$129.35
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-55	5	\$12.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-57	10	\$24.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-60	100	\$168.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-68	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0101-61	100	\$159.97	\$1.60
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0883-05	5	\$10.80	\$2.16
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0883-10	10	\$31.20	\$3.12
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0883-30	25	\$40.00	\$1.60
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0393-00	5	\$12.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0393-54	5	\$120.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0394-00	10	\$24.00	\$2.40

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0394-10	10	\$240.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0395-25	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0396-100	100	\$168.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00069-4030-01	5	\$12.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00069-4031-01	10	\$24.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00069-4032-01	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00069-4033-01	75	\$126.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00069-4034-01	100	\$168.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3030-20	5	\$12.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3031-20	10	\$24.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3032-20	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3033-20	75	\$126.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3034-20	100	\$168.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4004-05	5	\$12.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4015-10	10	\$24.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4026-25	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4037-01	100	\$168.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0207-05	5	\$114.00	\$2.28
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0207-25	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0207-51	100	\$166.80	\$1.67
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICAL	62756-0826-40	25	\$40.20	\$1.61
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICAL	62756-0827-40	100	\$160.80	\$1.61
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5040-01	100	\$168.98	\$1.69
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5043-01	5	\$14.52	\$2.90
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5043-03	5	\$145.20	\$2.90
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5046-01	25	\$56.40	\$2.26
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES	43598-0283-35	10	\$1,162.80	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES	43598-0541-25	25	\$2,907.06	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	PATRIOT PHARMACEUTICALS LLC	59676-0966-01	10	\$1,162.80	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0049-40	10	\$1,162.80	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0050-40	25	\$2,907.10	\$116.28
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0478-10	1	\$58.52	\$58.52
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0436-50	1	\$292.58	\$292.58
Droxia Oral Capsule 200 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOLOGY	00003-6335-17	60	\$54.49	\$0.91
Droxia Oral Capsule 300 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOLOGY	00003-6336-17	60	\$54.49	\$0.91
Droxia Oral Capsule 400 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOLOGY	00003-6337-17	60	\$58.31	\$0.97
Eligard Subcutaneous Kit 7.5 MG	TOLMAR PHARMACEUTICALS	62935-0753-75	1	\$542.03	\$542.03
Eligard Subcutaneous Kit 22.5 MG	TOLMAR PHARMACEUTICALS	62935-0223-05	1	\$1,626.08	\$1,626.08
Eligard Subcutaneous Kit 30 MG	TOLMAR PHARMACEUTICALS	62935-0303-30	1	\$2,168.11	\$2,168.11
Eligard Subcutaneous Kit 45 MG	TOLMAR PHARMACEUTICALS	62935-0453-45	1	\$3,252.16	\$3,252.16
Ellence Intravenous Solution 50 MG/25ML	PFIZER U.S.	00009-5091-01	25	\$67.20	\$2.69
Ellence Intravenous Solution 200 MG/100ML	PFIZER U.S.	00009-5093-01	100	\$268.80	\$2.69
Emcylt Oral Capsule 140 MG	PFIZER U.S.	00013-0132-02	100	\$1,758.01	\$17.58
Empliciti Intravenous Solution Reconstituted 300 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-2291-11	1	\$2,195.62	\$2,195.62
Empliciti Intravenous Solution Reconstituted 400 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-4522-11	1	\$2,927.48	\$2,927.48
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	ACTAVIS	45963-0608-68	25	\$60.50	\$2.42
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53150-0250-01	25	\$60.00	\$2.40
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0701-25	25	\$70.00	\$2.80
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0151-25	25	\$114.37	\$4.57
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	IMPAX GENERICS	00115-1675-72	25	\$114.35	\$4.57
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	IMPAX GENERICS	00703-3067-11	25	\$114.35	\$4.57
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0203-25	25	\$72.00	\$2.88
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 50 MG/25ML	SANDOZ	66758-0042-01	25	\$150.00	\$6.00
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 200 MG/100ML	ACTAVIS	45963-0608-60	100	\$241.90	\$2.42
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 200 MG/100ML	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53150-0247-01	100	\$180.00	\$1.80
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 200 MG/100ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0701-00	100	\$279.98	\$2.80
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 200 MG/100ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0151-00	100	\$474.76	\$4.75
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 200 MG/100ML	IMPAX GENERICS	00115-1675-73	100	\$457.39	\$4.57
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 200 MG/100ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0203-51	100	\$252.00	\$2.52

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
EpiRUBicin HCl Intravenous Solution 200 MG/100ML	SANDOZ	66758-0042-02	100	\$600.00	\$6.00
Erbix Intravenous Solution 100 MG/50ML	LILLY	66733-0948-23	50	\$707.30	\$14.15
Erbix Intravenous Solution 200 MG/100ML	LILLY	66733-0958-23	100	\$1,414.61	\$14.15
Erivedge Oral Capsule 150 MG	GENENTECH	50242-0140-01	28	\$12,920.80	\$461.46
Erwinaze Injection Solution Reconstituted 10000 UNIT	JAZZ PHARMACEUTICALS	57902-0249-01	1	\$4,559.35	\$4,559.35
Erwinaze Injection Solution Reconstituted 10000 UNIT	JAZZ PHARMACEUTICALS	57902-0249-05	1	\$22,796.76	\$4,559.35
Etopophos Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOLOGY	00015-3404-20	1	\$169.13	\$169.13
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0114-11	50	\$113.70	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-24	50	\$149.26	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-27	50	\$149.26	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0104-50	50	\$149.26	\$2.99
Etoposide Oral Capsule 50 MG	MYLAN	00378-3266-94	20	\$2,008.78	\$100.44
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0114-31	5	\$11.37	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-22	5	\$11.24	\$2.25
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-25	5	\$11.24	\$2.25
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0104-05	5	\$149.28	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	NOVAPLUS/ACCORD HEALTHCARE	16729-0262-31	5	\$11.37	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0114-08	25	\$56.85	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-23	25	\$74.63	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-26	25	\$74.63	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0104-25	25	\$74.63	\$2.99
Evomela Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SPECTRUM PHARMACEUTICALS	68152-0109-00	1	\$2,400.00	\$2,400.00
Exemestane Oral Tablet 25 MG	ALVOGEN	47781-0108-30	30	\$606.94	\$20.23
Exemestane Oral Tablet 25 MG	GREENSTONE	59762-2858-01	30	\$606.94	\$20.23
Exemestane Oral Tablet 25 MG	MYLAN	00378-5001-93	30	\$606.94	\$20.23
Exemestane Oral Tablet 25 MG	WEST-WARD	00054-0080-13	30	\$606.94	\$20.23
Fareston Oral Tablet 60 MG	KYOWA KIRIN	42747-0327-30	30	\$1,499.34	\$49.98
Farydak Oral Capsule 10 MG	NOVARTIS	00078-0650-06	6	\$8,800.01	\$1,466.67
Farydak Oral Capsule 15 MG	NOVARTIS	00078-0651-06	6	\$8,800.01	\$1,466.67
Farydak Oral Capsule 20 MG	NOVARTIS	00078-0652-06	6	\$8,800.01	\$1,466.67
Faslodex Intramuscular Solution 250 MG/5ML	ASTRAZENECA	00310-0720-10	5	\$2,247.30	\$224.73
Femara Oral Tablet 2.5 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-5714-00	30	\$785.84	\$26.19
Femara Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0249-15	30	\$842.50	\$28.08
Femara Oral Tablet 2.5 MG	QUALITY CARE	35356-0409-30	30	\$716.70	\$23.89
Firmagon Subcutaneous Solution Reconstituted 80 MG	FERRING	55566-8303-01	1	\$586.14	\$586.14
Firmagon Subcutaneous Solution Reconstituted 120 MG	FERRING	55566-8403-01	1	\$1,829.02	\$914.51
Floxuridine Injection Solution Reconstituted 0.5 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0145-07	1	\$142.80	\$142.80
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	ACTAVIS	45963-0621-51	2	\$130.50	\$65.25
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0192-02	2	\$326.26	\$163.13
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0238-02	2	\$250.00	\$125.00
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	00703-4852-11	2	\$261.00	\$130.50
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0242-02	2	\$261.00	\$130.50
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	SANDOZ	66758-0046-01	2	\$350.00	\$175.00
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACTAVIS	45963-0609-55	1	\$113.40	\$113.40
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0196-06	1	\$344.09	\$344.09
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	PFIZER U.S.	61703-0344-18	1	\$113.40	\$113.40
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0205-05	1	\$132.00	\$132.00
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0237-06	1	\$132.00	\$132.00
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5854-01	1	\$113.40	\$113.40
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-05	20	\$28.69	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-67	20	\$286.90	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-29	20	\$27.54	\$1.38
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-31	20	\$275.40	\$1.38
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-20	20	\$72.00	\$0.36
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-28	20	\$66.60	\$0.33
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	PFIZER U.S.	00069-0173-01	20	\$6.48	\$0.32
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	PFIZER U.S.	00069-0173-02	20	\$64.80	\$0.32
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-11	50	\$34.38	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-24	50	\$33.00	\$0.66

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-27	50	\$33.00	\$0.66
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-51	50	\$15.42	\$0.31
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-58	50	\$14.28	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0117-59	50	\$14.28	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	PFIZER U.S.	00069-0174-01	50	\$15.24	\$0.30
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0215-98	50	\$33.00	\$0.66
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-38	100	\$68.75	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-32	100	\$66.00	\$0.66
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-33	100	\$66.00	\$0.66
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-61	100	\$30.84	\$0.31
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-68	100	\$28.56	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0117-69	100	\$28.56	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	PFIZER U.S.	00069-0176-01	100	\$27.48	\$0.27
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0215-99	100	\$66.00	\$0.66
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-03	10	\$15.94	\$1.59
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-68	10	\$159.40	\$1.59
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-28	10	\$15.30	\$1.53
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0266-30	10	\$153.00	\$1.53
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-10	10	\$36.00	\$0.36
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-18	10	\$30.00	\$0.30
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0117-19	10	\$30.00	\$0.30
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	PFIZER U.S.	00069-0169-01	10	\$3.24	\$0.32
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	PFIZER U.S.	00069-0169-02	10	\$32.40	\$0.32
Flutamide Oral Capsule 125 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2466-18	180	\$376.18	\$2.09
Flutamide Oral Capsule 125 MG	CIPLA USA	69097-0915-91	180	\$899.04	\$4.99
Flutamide Oral Capsule 125 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0272-18	180	\$311.40	\$1.73
Flutamide Oral Capsule 125 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0753-13	180	\$376.60	\$2.09
Folotyn Intravenous Solution 20 MG/ML	SPECTRUM PHARMACEUTICALS	48818-0001-01	1	\$5,833.78	\$5,833.78
Folotyn Intravenous Solution 40 MG/2ML	SPECTRUM PHARMACEUTICALS	48818-0001-02	2	\$11,667.55	\$5,833.78
Gazyva Intravenous Solution 1000 MG/40ML	GENENTECH	50242-0070-01	40	\$7,160.71	\$179.02
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	ACTAVIS	45963-0624-58	26.3	\$53.56	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0181-25	26.3	\$53.56	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	PFIZER U.S.	00409-0181-01	26.3	\$53.56	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	ACCORD HEALTHCARE	16729-0117-11	1	\$579.42	\$579.42
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	ACTAVIS	45963-0619-59	1	\$168.00	\$168.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0282-26	1	\$60.00	\$60.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0687-25	1	\$800.23	\$800.23
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0125-53	1	\$58.80	\$58.80
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0125-94	1	\$50.26	\$50.26
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0214-31	1	\$53.56	\$53.56
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0484-31	1	\$53.56	\$53.56
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0462-01	1	\$90.00	\$90.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/HERITAGE PHARMA	23155-0529-31	1	\$53.56	\$53.56
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	PFIZER U.S.	00409-0186-01	1	\$55.12	\$55.12
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0209-50	1	\$168.00	\$168.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0235-50	1	\$168.00	\$168.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0154-40	1	\$642.00	\$642.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	ACTAVIS	45963-0636-60	52.6	\$107.11	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0182-25	52.6	\$107.40	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	PFIZER U.S.	00409-0182-01	52.6	\$107.10	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	ACCORD HEALTHCARE	16729-0118-38	1	\$1,158.84	\$1,158.84
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	ACTAVIS	45963-0620-60	1	\$119.04	\$119.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0282-27	1	\$120.00	\$120.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0126-00	1	\$154.44	\$154.44
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0463-02	1	\$180.00	\$180.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	PFIZER U.S.	00409-0187-01	1	\$123.18	\$123.18
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	ACTAVIS	45963-0623-57	5.26	\$10.72	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0183-25	5.26	\$10.72	\$2.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	PFIZER U.S.	00409-0183-01	5.26	\$10.72	\$2.04

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0092-03	1	\$115.88	\$115.88
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	ACTAVIS	45963-0612-57	1	\$48.00	\$48.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0282-25	1	\$12.00	\$12.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0102-13	1	\$14.40	\$14.40
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0102-94	1	\$9.29	\$9.29
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0213-31	1	\$11.46	\$11.46
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0483-31	1	\$11.46	\$11.46
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0464-20	1	\$18.00	\$18.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	NOVAPLUS/HERITAGE PHARMA	23155-0528-31	1	\$11.46	\$11.46
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	PFIZER U.S.	00409-0185-01	1	\$11.03	\$11.03
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0208-10	1	\$48.00	\$48.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0234-10	1	\$48.00	\$48.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0153-40	1	\$128.40	\$128.40
Gemzar Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	LILLY	00002-7502-01	1	\$889.14	\$889.14
Gemzar Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	LILLY	00002-7501-01	1	\$177.83	\$177.83
Gilotrif Oral Tablet 20 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597-0141-30	30	\$9,060.85	\$302.03
Gilotrif Oral Tablet 30 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597-0137-30	30	\$9,060.85	\$302.03
Gilotrif Oral Tablet 40 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597-0138-30	30	\$9,060.85	\$302.03
Gleevec Oral Tablet 100 MG	NOVARTIS	00078-0401-34	90	\$10,112.93	\$112.37
Gleevec Oral Tablet 400 MG	NOVARTIS	00078-0649-30	30	\$12,146.92	\$404.90
Gleostine Oral Capsule 5 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181-3043-05	5	\$225.00	\$45.00
Gleostine Oral Capsule 10 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181-3040-05	5	\$372.60	\$74.52
Gleostine Oral Capsule 40 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181-3041-05	5	\$1,490.40	\$298.08
Gleostine Oral Capsule 100 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181-3042-05	5	\$4,114.20	\$822.84
Gliadel Wafer Implant Wafer 7.7 MG	ARBOR PHARMACEUTICALS	24338-0050-08	8	\$36,583.48	\$4,572.94
Halaven Intravenous Solution 1 MG/2ML	EISAI	62856-0389-01	2	\$1,279.20	\$639.60
Herceptin Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	GENENTECH	50242-0132-01	1	\$1,762.75	\$1,762.75
Herceptin Intravenous Solution Reconstituted 440 MG	GENENTECH	50242-0056-56	1	\$5,170.74	\$5,170.74
Herceptin Intravenous Solution Reconstituted 440 MG	GENENTECH	50242-0134-68	1	\$5,170.74	\$5,170.74
Hexalen Oral Capsule 50 MG	EISAI	62856-0001-10	100	\$1,908.00	\$19.08
Hycamtin Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	NOVARTIS	00078-0674-61	1	\$1,389.00	\$1,389.00
Hycamtin Oral Capsule 0.25 MG	NOVARTIS	00007-4205-11	10	\$1,205.92	\$120.59
Hycamtin Oral Capsule 1 MG	NOVARTIS	00078-0673-01	10	\$4,823.58	\$482.36
Hydrea Oral Capsule 500 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOLOGY	00003-0830-50	100	\$163.81	\$1.64
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0284-01	100	\$88.11	\$0.88
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0284-11	1	\$0.88	\$0.88
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-5715-00	100	\$127.73	\$1.28
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	AVKARE	42291-0321-01	100	\$102.18	\$1.02
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0265-01	100	\$227.16	\$2.27
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-7613-10	10	\$9.58	\$0.96
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-7613-20	20	\$17.42	\$0.87
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-7613-60	60	\$44.92	\$0.75
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0724-01	100	\$127.73	\$1.28
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0882-02	100	\$147.40	\$1.47
Ibrance Oral Capsule 75 MG	PFIZER U.S.	00069-0187-21	21	\$13,155.66	\$626.46
Ibrance Oral Capsule 100 MG	PFIZER U.S.	00069-0188-21	21	\$13,155.66	\$626.46
Ibrance Oral Capsule 125 MG	PFIZER U.S.	00069-0189-21	21	\$13,155.66	\$626.46
Iclusig Oral Tablet 15 MG	ARIAD PHARMACEUTICALS	76189-0535-30	30	\$19,873.20	\$662.44
Iclusig Oral Tablet 45 MG	ARIAD PHARMACEUTICALS	76189-0534-30	30	\$19,873.20	\$662.44
Idamycin PFS Intravenous Solution 5 MG/5ML	PFIZER U.S.	00013-2576-91	5	\$98.40	\$19.68
Idamycin PFS Intravenous Solution 10 MG/10ML	PFIZER U.S.	00013-2586-91	10	\$196.80	\$19.68
Idamycin PFS Intravenous Solution 20 MG/20ML	PFIZER U.S.	00013-2596-91	20	\$393.60	\$19.68
IDArubicin HCl Intravenous Solution 5 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0194-05	5	\$92.70	\$18.54
IDArubicin HCl Intravenous Solution 5 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4154-11	5	\$98.82	\$19.76
IDArubicin HCl Intravenous Solution 5 MG/5ML	WEST-WARD	00143-9217-01	5	\$92.70	\$18.54
IDArubicin HCl Intravenous Solution 10 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0194-10	10	\$160.66	\$16.07
IDArubicin HCl Intravenous Solution 10 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4155-11	10	\$197.64	\$19.76
IDArubicin HCl Intravenous Solution 10 MG/10ML	WEST-WARD	00143-9218-01	10	\$160.66	\$16.07
IDArubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0194-20	20	\$275.63	\$13.78

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
IDA Rubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/20ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4156-11	20	\$395.28	\$19.76
IDA Rubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/20ML	WEST-WARD	00143-9219-01	20	\$275.63	\$13.78
Ifex Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-3991-01	1	\$79.66	\$79.66
Ifex Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-3993-01	1	\$125.56	\$125.56
Ifosfamide Intravenous Solution 1 GM/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0174-20	20	\$69.66	\$3.48
Ifosfamide Intravenous Solution 1 GM/20ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0429-20	20	\$69.60	\$3.48
Ifosfamide Intravenous Solution 1 GM/20ML	NOVAPLUS/MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0609-20	20	\$69.60	\$3.48
Ifosfamide Intravenous Solution 1 GM/20ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3427-11	20	\$44.09	\$2.20
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0925-01	1	\$44.09	\$44.09
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0925-82	1	\$44.09	\$44.09
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0142-10	1	\$69.66	\$69.66
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0142-12	1	\$42.28	\$42.28
Ifosfamide Intravenous Solution 3 GM/60ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0174-60	60	\$208.98	\$3.48
Ifosfamide Intravenous Solution 3 GM/60ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0443-60	60	\$208.80	\$3.48
Ifosfamide Intravenous Solution 3 GM/60ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3429-11	60	\$129.05	\$2.15
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0926-02	1	\$129.05	\$129.05
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0926-16	1	\$129.05	\$129.05
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0192-11	1	\$320.24	\$320.24
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0192-21	30	\$9,607.28	\$320.24
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	APOTEX	60505-2900-09	90	\$9,101.54	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AVKARE	42291-0351-90	90	\$9,101.64	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0925-90	90	\$3,405.45	\$37.84
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0472-81	90	\$9,607.28	\$106.75
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7629-98	90	\$9,101.64	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0203-25	30	\$11,839.77	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0203-95	1	\$394.66	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	APOTEX	60505-2901-03	30	\$10,932.11	\$364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AVKARE	42291-0352-30	30	\$10,932.11	\$364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0926-30	30	\$4,125.45	\$137.52
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0475-83	30	\$11,839.77	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7630-56	30	\$10,932.23	\$364.41
Imbruvica Oral Capsule 140 MG	PHARMACYCLICS	57962-0140-09	90	\$13,323.50	\$148.04
Imbruvica Oral Capsule 140 MG	PHARMACYCLICS	57962-0140-12	120	\$17,764.66	\$148.04
Imfinzi Intravenous Solution 120 MG/2.4ML	ASTRAZENECA	00310-4500-12	2.4	\$1,001.90	\$417.46
Imfinzi Intravenous Solution 500 MG/10ML	ASTRAZENECA	00310-4611-50	10	\$4,174.57	\$417.46
Imlygic Intravesical Suspension 1000000 UNIT/ML	AMGEN	55513-0078-01	1	\$55.91	\$55.91
Imlygic Intravesical Suspension 10000000 UNIT/ML	AMGEN	55513-0079-01	1	\$5,590.68	\$5,590.68
Inlyta Oral Tablet 1 MG	PFIZER U.S.	00069-0145-01	180	\$16,416.28	\$91.20
Inlyta Oral Tablet 5 MG	PFIZER U.S.	00069-0151-11	60	\$16,416.28	\$273.60
Intron A Injection Solution 6000000 UNIT/ML	MERCK SHARP & DOHME	00085-1168-01	3.8	\$777.38	\$204.57
Intron A Injection Solution 10000000 UNIT/ML	MERCK SHARP & DOHME	00085-1133-01	3.2	\$1,079.70	\$337.41
Intron A Injection Solution Reconstituted 10000000 UNIT	MERCK SHARP & DOHME	00085-0571-02	1	\$287.99	\$287.99
Intron A Injection Solution Reconstituted 10000000 UNIT	MERCK SHARP & DOHME	00085-4350-01	1	\$335.52	\$335.52
Intron A Injection Solution Reconstituted 18000000 UNIT	MERCK SHARP & DOHME	00085-1110-01	1	\$518.39	\$518.39
Intron A Injection Solution Reconstituted 18000000 UNIT	MERCK SHARP & DOHME	00085-4351-01	1	\$603.94	\$603.94
Intron A Injection Solution Reconstituted 50000000 UNIT	MERCK SHARP & DOHME	00085-0539-01	1	\$1,440.13	\$1,440.13
Intron A Injection Solution Reconstituted 50000000 UNIT	MERCK SHARP & DOHME	00085-4352-01	1	\$1,677.60	\$1,677.60
Iressa Oral Tablet 250 MG	ASTRAZENECA	00310-0482-30	30	\$9,117.36	\$303.91
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	ACTAVIS	45963-0614-51	2	\$27.00	\$13.50
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	AMERINET/HOSPIRA	61703-0349-61	2	\$25.68	\$12.84
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0702-02	2	\$12.48	\$6.24
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0284-34	2	\$16.80	\$8.40
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0284-35	2	\$16.80	\$8.40
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0193-02	2	\$19.20	\$9.60
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0193-52	2	\$19.20	\$9.60
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0179-31	2	\$276.15	\$138.08
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	JIANGSU HENGRUI MEDICINE	57884-3001-01	2	\$10.80	\$5.40
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	PFIZER U.S.	61703-0349-16	2	\$14.81	\$7.41
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0200-02	2	\$62.95	\$31.48

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0230-02	2	\$36.00	\$18.00
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	SANDOZ	66758-0048-01	2	\$276.15	\$138.08
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4432-11	2	\$18.22	\$9.11
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4432-81	2	\$18.22	\$9.11
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	WEST-WARD	00143-9702-01	2	\$30.00	\$15.00
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	ACTAVIS	45963-0614-55	5	\$67.50	\$13.50
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0702-05	5	\$31.20	\$6.24
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0284-22	5	\$42.00	\$8.40
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0284-25	5	\$42.00	\$8.40
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0193-05	5	\$40.80	\$8.16
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0193-55	5	\$40.80	\$8.16
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0179-32	5	\$690.35	\$138.07
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	HOSPIRA	61703-0349-09	5	\$23.84	\$4.77
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	JIANGSU HENGRUI MEDICINE	57884-3002-01	5	\$21.60	\$4.32
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	NOVAPLUS/WEST-WARD	00143-9583-01	5	\$24.00	\$4.80
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0230-05	5	\$78.00	\$15.60
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	SANDOZ	66758-0048-02	5	\$690.35	\$138.07
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4434-11	5	\$42.36	\$8.47
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4434-81	5	\$42.36	\$8.47
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	WEST-WARD	00143-9701-01	5	\$75.00	\$15.00
Irinotecan HCl Intravenous Solution 500 MG/25ML	HOSPIRA	61703-0349-36	25	\$174.02	\$6.96
Istodax (Overfill) Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	CELGENE CORP	59572-0984-01	1	\$3,726.58	\$3,726.58
Ixempra Kit Intravenous Solution Reconstituted 15 MG	R-PHARM	00015-1910-12	1	\$1,375.58	\$1,375.58
Ixempra Kit Intravenous Solution Reconstituted 15 MG	R-PHARM	70020-1910-01	1	\$1,375.58	\$1,375.58
Ixempra Kit Intravenous Solution Reconstituted 45 MG	R-PHARM	00015-1911-13	1	\$4,126.74	\$4,126.74
Ixempra Kit Intravenous Solution Reconstituted 45 MG	R-PHARM	70020-1911-01	1	\$4,126.74	\$4,126.74
Jakafi Oral Tablet 5 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0005-60	60	\$13,856.40	\$230.94
Jakafi Oral Tablet 10 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0010-60	60	\$13,856.40	\$230.94
Jakafi Oral Tablet 15 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0015-60	60	\$13,856.40	\$230.94
Jakafi Oral Tablet 20 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0020-60	60	\$13,856.40	\$230.94
Jakafi Oral Tablet 25 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0025-60	60	\$13,856.40	\$230.94
Jevtana Intravenous Solution 60 MG/1.5ML	SANOPI PHARMACEUTICALS	00024-5824-11	1.5	\$11,863.08	\$7,908.72
Kadcyla Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	GENENTECH	50242-0088-01	1	\$3,480.30	\$3,480.30
Kadcyla Intravenous Solution Reconstituted 160 MG	GENENTECH	50242-0087-01	1	\$5,568.48	\$5,568.48
Keytruda Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-3029-01	1	\$2,628.44	\$2,628.44
Keytruda Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-3029-02	1	\$2,628.44	\$2,628.44
Keytruda Intravenous Solution 100 MG/4ML	MERCK SHARP & DOHME	00006-3026-01	4	\$5,415.84	\$1,353.96
Keytruda Intravenous Solution 100 MG/4ML	MERCK SHARP & DOHME	00006-3026-02	4	\$5,415.84	\$1,353.96
Kisqali 200 Dose Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-0860-01	21	\$5,256.00	\$250.29
Kisqali 400 Dose Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-0867-42	42	\$10,512.00	\$250.29
Kisqali 600 Dose Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-0874-63	63	\$13,140.00	\$208.57
Kisqali Femara 200 Dose Oral Tablet Therapy Pack 200 & 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0909-61	49	\$5,256.00	\$107.27
Kisqali Femara 400 Dose Oral Tablet Therapy Pack 200 & 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0916-61	70	\$10,512.00	\$150.17
Kisqali Femara 600 Dose Oral Tablet Therapy Pack 200 & 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0923-61	91	\$13,140.00	\$144.40
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 30 MG	AMGEN	76075-0102-01	1	\$1,229.03	\$1,229.03
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 60 MG	AMGEN	76075-0101-01	1	\$2,458.06	\$2,458.06
Lartruvo Intravenous Solution 190 MG/19ML	LILLY	00002-7190-01	19	\$1,076.16	\$56.64
Lartruvo Intravenous Solution 500 MG/50ML	LILLY	00002-8926-01	50	\$2,832.00	\$56.64
Lenvima 10 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 MG	EISAI	62856-0710-05	5	\$2,905.00	\$581.00
Lenvima 10 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 MG	EISAI	62856-0710-30	30	\$17,430.00	\$581.00
Lenvima 14 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 & 4 MG	EISAI	62856-0714-05	10	\$2,905.00	\$290.50
Lenvima 14 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 & 4 MG	EISAI	62856-0714-30	60	\$17,430.00	\$290.50
Lenvima 18 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 & 4 (2) MG	EISAI	62856-0718-05	15	\$3,090.00	\$206.00
Lenvima 18 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 & 4 (2) MG	EISAI	62856-0718-30	90	\$18,540.00	\$206.00
Lenvima 20 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 (2) MG	EISAI	62856-0720-05	10	\$3,090.00	\$309.00
Lenvima 20 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 (2) MG	EISAI	62856-0720-30	60	\$18,540.00	\$309.00
Lenvima 24 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 (2) & 4 MG	EISAI	62856-0724-05	15	\$3,090.00	\$206.00
Lenvima 24 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 10 (2) & 4 MG	EISAI	62856-0724-30	90	\$18,540.00	\$206.00
Lenvima 8 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 4 (2) MG	EISAI	62856-0708-05	10	\$2,905.00	\$290.50

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Lenvima 8 MG Daily Dose Oral Capsule Therapy Pack 4 (2) MG	EISAI	62856-0708-30	60	\$17,430.00	\$290.50
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0034-10	30	\$541.55	\$18.05
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0034-15	90	\$1,624.65	\$18.05
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	53217-0108-30	30	\$541.55	\$18.05
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0803-11	1	\$0.87	\$0.87
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0803-21	30	\$26.24	\$0.87
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	APOTEX	60505-3255-03	30	\$544.03	\$18.13
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	APOTEX	60505-3255-08	1000	\$18,134.03	\$18.13
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	AVKARE	42291-0374-90	90	\$1,630.31	\$18.11
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	BRECKENRIDGE	51991-0759-10	1000	\$18,114.67	\$18.11
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	BRECKENRIDGE	51991-0759-33	30	\$543.44	\$18.11
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0772-30	30	\$60.44	\$2.01
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378-2071-05	500	\$9,057.33	\$18.11
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	SUN PHARMACEUTICAL	62756-0511-83	30	\$543.44	\$18.11
Letrozole Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7620-56	30	\$544.04	\$18.13
Leukeran Oral Tablet 2 MG	PRASCO LABORATORIES	76388-0635-25	25	\$729.83	\$29.19
Leukeran Oral Tablet 2 MG	PRASCO LABORATORIES	76388-0635-50	50	\$1,216.38	\$24.33
Leuprolide Acetate Injection Kit 1 MG/0.2ML	SANDOZ	00781-4003-32	1	\$891.00	\$891.00
Leuprolide Acetate Injection Kit 1 MG/0.2ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0936-40	1	\$316.80	\$316.80
Lipodox 50 Intravenous Injectable 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0083-50	25	\$2,878.00	\$115.12
Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1025-01	20	\$3,569.41	\$178.47
Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1025-02	40	\$7,138.82	\$178.47
Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1025-03	60	\$10,708.24	\$178.47
Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1020-01	20	\$4,759.22	\$237.96
Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1020-02	40	\$9,518.45	\$237.96
Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1020-03	60	\$14,277.65	\$237.96
Lupaneta Pack Combination Kit 3.75 & 5 MG	ABBVIE	00074-1052-05	1	\$1,343.09	\$1,343.09
Lupaneta Pack Combination Kit 11.25 & 5 MG	ABBVIE	00074-1053-05	1	\$4,029.32	\$4,029.32
Lupron Depot (1-Month) Intramuscular Kit 3.75 MG	ABBVIE	00074-3641-03	1	\$1,343.09	\$1,343.09
Lupron Depot (1-Month) Intramuscular Kit 7.5 MG	ABBVIE	00074-3642-03	1	\$1,600.51	\$1,600.51
Lupron Depot-Ped (1-Month) Intramuscular Kit 11.25 MG	ABBVIE	00074-2282-03	1	\$2,933.38	\$2,933.38
Lupron Depot-Ped (1-Month) Intramuscular Kit 15 MG	ABBVIE	00074-2440-03	1	\$3,230.81	\$3,230.81
Lupron Depot-Ped (1-Month) Intramuscular Kit 7.5 MG	ABBVIE	00074-2108-03	1	\$1,615.74	\$1,615.74
Lupron Depot (3-Month) Intramuscular Kit 11.25 MG	ABBVIE	00074-3663-03	1	\$4,029.32	\$4,029.32
Lupron Depot (3-Month) Intramuscular Kit 22.5 MG	ABBVIE	00074-3346-03	1	\$4,801.51	\$4,801.51
Lupron Depot-Ped (3-Month) Intramuscular Kit 11.25 MG (Ped)	ABBVIE	00074-3779-03	1	\$8,800.14	\$8,800.14
Lupron Depot-Ped (3-Month) Intramuscular Kit 30 MG (Ped)	ABBVIE	00074-9694-03	1	\$9,692.45	\$9,692.45
Lupron Depot (4-Month) Intramuscular Kit 30 MG	ABBVIE	00074-3683-03	1	\$6,402.04	\$6,402.04
Lupron Depot (6-Month) Intramuscular Kit 45 MG	ABBVIE	00074-3473-03	1	\$9,603.18	\$9,603.18
Lynparza Oral Capsule 50 MG	ASTRAZENECA	00310-0657-58	112	\$15,099.84	\$33.71
Lysodren Oral Tablet 500 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOLOGY	00015-3080-60	100	\$575.94	\$5.76
Marqibo Intravenous Suspension 5 MG/31ML	SPECTRUM PHARMACEUTICALS	20536-0322-01	1	\$15,293.08	\$15,293.08
Matulane Oral Capsule 50 MG	LEADIANT BIOSCIENCES	54482-0053-01	100	\$9,792.72	\$97.93
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-7749-10	10	\$4.92	\$0.49
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-7749-20	20	\$7.50	\$0.38
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-7749-30	30	\$9.58	\$0.32
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-7749-60	60	\$16.25	\$0.27
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079-0434-01	1	\$0.66	\$0.66
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079-0434-20	100	\$65.65	\$0.66
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0289-01	100	\$69.20	\$0.69
Megestrol Acetate Oral Tablet 20 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0606-02	100	\$104.04	\$1.04
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	ATLANTIC BIOLOGICALS	17856-0907-02	20	\$450.00	\$0.45
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	ATLANTIC BIOLOGICALS	17856-0907-03	10	\$423.60	\$0.59
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	MCKESSON PACKAGING SERVICES	63739-0549-51	10	\$72.76	\$0.36
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0126-08	240	\$143.95	\$0.60
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0126-16	480	\$286.46	\$0.60
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0907-38	240	\$143.95	\$0.60
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0907-61	480	\$286.46	\$0.60
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	PRECISION DOSE, INC	68094-0250-59	10	\$4.23	\$0.42

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	PRECISION DOSE, INC	68094-0250-61	10	\$422.64	\$0.42
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	PRECISION DOSE, INC	68094-0250-62	10	\$126.79	\$0.42
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	RXCHANGE CO	33358-0903-05	5	\$320.00	\$0.89
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	RXCHANGE CO	33358-0903-10	10	\$468.00	\$0.65
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	RXCHANGE CO	33358-0903-20	20	\$485.00	\$0.49
Megestrol Acetate Oral Suspension 40 MG/ML	WEST-WARD	00054-3542-58	240	\$143.95	\$0.60
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0433-01	100	\$89.13	\$0.89
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0433-05	500	\$371.31	\$0.74
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-3571-61	100	\$136.75	\$1.37
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	MCKESSON PACKAGING SERVICES	63739-0165-10	100	\$104.61	\$1.05
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0290-01	100	\$123.00	\$1.23
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0290-04	250	\$270.60	\$1.08
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0290-05	500	\$530.38	\$1.06
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	QUALITY CARE	55700-0030-30	30	\$47.23	\$1.57
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	QUALITY CARE	55700-0030-60	60	\$94.47	\$1.57
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	QUALITY CARE	55700-0030-90	90	\$141.70	\$1.57
Megestrol Acetate Oral Tablet 40 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0607-02	100	\$170.83	\$1.71
Megestrol Acetate Oral Suspension 400 MG/10ML	PHARMACEUTICAL ASSOCIATES	00121-4776-00	10	\$429.35	\$0.43
Megestrol Acetate Oral Suspension 400 MG/10ML	PHARMACEUTICAL ASSOCIATES	00121-4776-10	10	\$4.53	\$0.45
Megestrol Acetate Oral Suspension 400 MG/10ML	PHARMACEUTICAL ASSOCIATES	00121-4776-40	10	\$181.00	\$0.45
Megestrol Acetate Oral Suspension 400 MG/10ML	PRECISION DOSE, INC	68094-0361-59	20	\$8.35	\$0.42
Megestrol Acetate Oral Suspension 400 MG/10ML	PRECISION DOSE, INC	68094-0361-62	20	\$250.50	\$0.42
Megestrol Acetate Oral Suspension 400 MG/10ML	VISTAPHARM INC.	66689-0020-01	10	\$4.25	\$0.43
Megestrol Acetate Oral Suspension 400 MG/10ML	VISTAPHARM INC.	66689-0020-50	10	\$212.40	\$0.42
Mekinist Oral Tablet 0.5 MG	NOVARTIS	00078-0666-15	30	\$3,521.81	\$117.39
Mekinist Oral Tablet 2 MG	NOVARTIS	00078-0668-15	30	\$12,573.88	\$419.13
Melphalan Oral Tablet 2 MG	ALVOGEN	47781-0200-50	50	\$610.62	\$12.21
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACTAVIS	45963-0686-02	1	\$1,971.72	\$1,971.72
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0195-01	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0579-01	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NOVAPLUS/MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0215-01	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	PAR STERILE PRODUCTS	42023-0149-01	1	\$2,400.00	\$2,400.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0221-60	1	\$2,400.00	\$2,400.00
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-3547-25	250	\$1,022.45	\$4.09
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-3547-52	25	\$102.25	\$4.09
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	QUINN PHARMACEUTICALS	69076-0913-02	25	\$95.10	\$3.80
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	QUINN PHARMACEUTICALS	69076-0913-25	250	\$855.90	\$3.42
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	WEST-WARD	00054-4581-11	25	\$204.62	\$8.18
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	WEST-WARD	00054-4581-27	250	\$1,794.74	\$7.18
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0277-35	40	\$41.16	\$1.03
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	HOSPIRA	61703-0408-41	40	\$43.43	\$1.09
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0221-40	40	\$41.16	\$1.03
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0480-40	40	\$48.00	\$1.20
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0408-25	40	\$43.43	\$1.09
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	SANDOZ	66758-0041-01	40	\$56.18	\$1.40
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3678-01	40	\$39.90	\$1.00
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3678-81	40	\$39.90	\$1.00
Methotrexate Sodium Injection Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0122-50	1	\$76.32	\$76.32
Methotrexate Sodium Injection Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0122-59	1	\$76.32	\$76.32
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0759-20	20	\$73.00	\$3.65
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0759-30	30	\$109.50	\$3.65
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0759-40	40	\$146.00	\$3.65
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	AIDAREX PHARMACEUTICALS	33261-0759-60	60	\$219.00	\$3.65
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-1818-04	12	\$48.11	\$4.01
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-1818-09	36	\$144.34	\$4.01
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	AVKARE	42291-0594-01	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	BRYANT RANCH PREPACK	63629-1472-01	30	\$103.55	\$3.45
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	CLINICAL SOLUTIONS WHOLESAL	58118-0014-01	100	\$130.00	\$1.30
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	DAVA PHARMACEUTICALS	67253-0320-10	100	\$356.40	\$3.56

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	DAVA PHARMACEUTICALS	67253-0320-36	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	H.J. HARKINS COMPANY, INC.	52959-0244-00	100	\$325.55	\$3.26
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378-0014-01	100	\$623.70	\$6.24
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079-0670-01	1	\$6.24	\$6.24
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079-0670-05	20	\$124.74	\$6.24
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	PDRX PHARMACEUTICAL	55289-0924-30	30	\$212.96	\$7.10
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	QUALITY CARE	49999-0380-24	24	\$102.65	\$4.28
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	QUALITY CARE	49999-0380-36	36	\$154.08	\$4.28
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0572-02	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0572-35	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	WEST-WARD	00054-4550-15	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	WEST-WARD	00054-4550-25	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	WEST-WARD PHARMACEUTICALS	00054-8550-25	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0775-01	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0277-30	2	\$4.90	\$2.45
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0121-02	2	\$4.80	\$2.40
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0221-02	2	\$4.90	\$2.45
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0467-21	2	\$5.28	\$2.64
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0467-99	2	\$26.40	\$2.64
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	NOVAPLUS/TEVA PARENTAL MEDICIN	00703-3671-93	2	\$45.60	\$2.28
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-3671-01	2	\$4.56	\$2.28
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-3671-03	2	\$45.60	\$2.28
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-3671-91	2	\$4.56	\$2.28
Methotrexate Sodium Injection Solution 50 MG/2ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0350-10	2	\$42.96	\$4.30
Methotrexate Sodium Injection Solution 50 MG/2ML	PFIZER U.S.	61703-0350-37	2	\$8.59	\$4.30
Methotrexate Sodium Injection Solution 50 MG/2ML	PFIZER U.S.	61703-0350-38	2	\$42.96	\$4.30
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 100 MG/4ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0121-04	4	\$7.32	\$1.83
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 100 MG/4ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0486-99	4	\$66.00	\$1.65
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 200 MG/8ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0121-08	8	\$10.20	\$1.28
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 200 MG/8ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0485-08	8	\$10.20	\$1.28
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 200 MG/8ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0485-99	8	\$102.00	\$1.28
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0277-03	10	\$11.17	\$1.12
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0121-10	10	\$11.40	\$1.14
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0221-10	10	\$11.17	\$1.12
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0466-10	10	\$13.80	\$1.38
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	NOVAPLUS/TEVA PARENTAL MEDICIN	00703-3675-91	10	\$10.84	\$1.08
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-3675-01	10	\$10.84	\$1.08
Methotrexate Sodium Injection Solution 250 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0123-10	10	\$40.31	\$4.03
MitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0115-05	1	\$272.46	\$272.46
MitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	NOVAPLUS/ACCORD HEALTHCARE	16729-0246-05	1	\$272.46	\$272.46
MitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0108-11	1	\$707.82	\$707.82
MitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	NOVAPLUS/ACCORD HEALTHCARE	16729-0247-11	1	\$707.82	\$707.82
MitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0116-38	1	\$1,415.64	\$1,415.64
MitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	NOVAPLUS/ACCORD HEALTHCARE	16729-0248-38	1	\$1,415.64	\$1,415.64
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 20 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0132-10	10	\$489.19	\$48.92
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 20 MG/10ML	PFIZER U.S.	61703-0343-18	10	\$157.50	\$15.75
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 20 MG/10ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-4685-01	10	\$303.53	\$30.35
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 25 MG/12.5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0132-12	12.5	\$675.90	\$54.07
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 25 MG/12.5ML	HOSPIRA	61703-0343-65	12.5	\$196.87	\$15.75
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 25 MG/12.5ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-4680-01	12.5	\$324.71	\$25.98
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 30 MG/15ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0132-15	15	\$765.00	\$51.00
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 30 MG/15ML	HOSPIRA	61703-0343-66	15	\$346.31	\$23.09
MitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 30 MG/15ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-4686-01	15	\$409.42	\$27.29
Mustargen Injection Solution Reconstituted 10 MG	RECORDATI RARE DISEASES	55292-0911-51	1	\$1,351.45	\$337.86
Myleran Oral Tablet 2 MG	PRASCO LABORATORIES	76388-0713-25	25	\$702.70	\$28.11
Navelbine Intravenous Solution 10 MG/ML	PIERRE FABRE PHARMACEUTICALS	64370-0532-01	1	\$42.00	\$42.00
Navelbine Intravenous Solution 50 MG/5ML	PIERRE FABRE PHARMACEUTICALS	64370-0532-02	5	\$210.00	\$42.00
Nerlynx Oral Tablet 40 MG	PUMA BIOTECHNOLOGY	70437-0240-18	180	\$12,600.00	\$70.00
NexAVAR Oral Tablet 200 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0488-58	120	\$19,775.32	\$164.79

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Nilandron Oral Tablet 150 MG	CONCORDIA PHARMACEUTICALS	24987-0111-14	30	\$7,771.52	\$259.05
Nilandron Oral Tablet 150 MG	CONCORDIA PHARMACEUTICALS	59212-0111-14	30	\$7,771.52	\$259.05
Nilutamide Oral Tablet 150 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0173-31	30	\$6,757.28	\$225.24
Ninlaro Oral Capsule 2.3 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020-0078-01	1	\$3,787.20	\$3,787.20
Ninlaro Oral Capsule 2.3 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020-0078-02	1	\$11,361.60	\$3,787.20
Ninlaro Oral Capsule 3 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020-0079-01	1	\$3,787.20	\$3,787.20
Ninlaro Oral Capsule 3 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020-0079-02	1	\$11,361.60	\$3,787.20
Ninlaro Oral Capsule 4 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020-0080-01	1	\$3,787.20	\$3,787.20
Ninlaro Oral Capsule 4 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020-0080-02	1	\$11,361.60	\$3,787.20
Nipent Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0801-09	1	\$2,607.86	\$2,607.86
Nipent Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	PFIZER U.S.	00409-0801-01	1	\$2,647.57	\$2,647.57
Odomzo Oral Capsule 200 MG	SUN PHARMACEUTICALS	00078-0645-15	30	\$12,072.00	\$402.40
Oncaspar Injection Solution 750 UNIT/ML	BAXALTA	00944-3810-01	5	\$16,160.60	\$3,232.12
Onivyde Intravenous Injectable 43 MG/10ML	IPSEN BIOPHARMACEUTICALS	69171-0398-01	10	\$2,137.20	\$213.72
Opdivo Intravenous Solution 40 MG/4ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-3772-11	4	\$1,221.67	\$305.42
Opdivo Intravenous Solution 100 MG/10ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-3774-12	10	\$3,054.18	\$305.42
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	APOTEX	60505-6132-06	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0201-10	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	BRECKENRIDGE	51991-0922-98	10	\$105.10	\$10.51
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0750-10	10	\$108.00	\$10.80
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0469-10	10	\$120.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	NOVAPLUS/SANDOZ	00781-9315-70	10	\$212.19	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	PFIZER U.S.	61703-0363-18	10	\$86.82	\$8.68
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0233-10	10	\$102.00	\$10.20
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	SANDOZ	00781-3315-70	10	\$212.19	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0046-40	10	\$120.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3985-01	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	WINTHROP, US	00955-1725-10	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	WINTHROP, US	00955-1731-10	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACTAVIS	45963-0611-53	1	\$120.00	\$120.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	00069-0067-01	1	\$120.00	\$120.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0176-40	1	\$1,162.55	\$1,162.55
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	APOTEX	60505-6132-07	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0201-20	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	BRECKENRIDGE	51991-0923-98	20	\$210.49	\$10.52
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0750-20	20	\$216.00	\$10.80
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	HOSPIRA	61703-0363-22	20	\$177.17	\$8.86
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0442-20	20	\$240.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	NOVAPLUS/SANDOZ	00781-9317-80	20	\$424.38	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0233-20	20	\$204.00	\$10.20
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	SANDOZ	00781-3317-80	20	\$424.38	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0047-40	20	\$240.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3986-01	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	WINTHROP, US	00955-1727-20	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	WINTHROP, US	00955-1733-20	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	ACTAVIS	45963-0611-59	1	\$240.00	\$240.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0476-10	1	\$240.00	\$240.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0212-50	1	\$420.00	\$420.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0178-40	1	\$2,325.15	\$2,325.15
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	ACTAVIS	45963-0613-56	5	\$12.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0200-05	5	\$16.20	\$3.24
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	BRECKENRIDGE	51991-0936-98	5	\$18.74	\$3.75
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-05	5	\$15.52	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-06	5	\$15.52	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	HOSPIRA	61703-0342-09	5	\$10.10	\$2.02
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0471-52	5	\$12.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	SANDOZ	66758-0043-01	5	\$56.58	\$11.32
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4764-01	5	\$15.36	\$3.07
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4764-81	5	\$15.36	\$3.07

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	ACTAVIS	45963-0613-53	16.7	\$40.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0200-17	16.7	\$47.40	\$2.84
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	BRECKENRIDGE	51991-0937-98	16.7	\$59.20	\$3.54
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-16	16.7	\$51.83	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-17	16.7	\$51.83	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0449-17	16.7	\$40.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	PFIZER U.S.	61703-0342-22	16.7	\$30.60	\$1.83
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	SANDOZ	66758-0043-02	16.7	\$188.94	\$11.31
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4766-01	16.7	\$51.96	\$3.11
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4766-81	16.7	\$49.88	\$2.99
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	WG CRITICAL CARE	44567-0505-01	16.7	\$39.60	\$2.37
PACLitaxel Intravenous Concentrate 150 MG/25ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4767-01	25	\$79.20	\$3.17
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	ACTAVIS	45963-0613-59	50	\$120.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0200-50	50	\$141.60	\$2.83
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	BRECKENRIDGE	51991-0938-98	50	\$178.16	\$3.56
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-50	50	\$155.16	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-52	50	\$155.16	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	HOSPIRA	61703-0342-50	50	\$77.40	\$1.55
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0434-51	50	\$120.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	SANDOZ	66758-0043-03	50	\$565.69	\$11.31
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4768-01	50	\$152.40	\$3.05
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4768-81	50	\$152.40	\$3.05
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	WG CRITICAL CARE	44567-0506-01	50	\$118.80	\$2.38
Perjeta Intravenous Solution 420 MG/14ML	GENENTECH	50242-0145-01	14	\$5,669.78	\$404.98
Photofrin Intravenous Solution Reconstituted 75 MG	PINNACLE BIOLOGICS	76128-0155-75	1	\$24,512.40	\$24,512.40
Pomalyst Oral Capsule 1 MG	CELGENE CORP	59572-0501-00	100	\$83,004.48	\$830.04
Pomalyst Oral Capsule 1 MG	CELGENE CORP	59572-0501-21	21	\$17,430.94	\$830.04
Pomalyst Oral Capsule 2 MG	CELGENE CORP	59572-0502-00	100	\$83,004.48	\$830.04
Pomalyst Oral Capsule 2 MG	CELGENE CORP	59572-0502-21	21	\$17,430.94	\$830.04
Pomalyst Oral Capsule 3 MG	CELGENE CORP	59572-0503-00	100	\$83,004.48	\$830.04
Pomalyst Oral Capsule 3 MG	CELGENE CORP	59572-0503-21	21	\$17,430.94	\$830.04
Pomalyst Oral Capsule 4 MG	CELGENE CORP	59572-0504-00	100	\$83,004.48	\$830.04
Pomalyst Oral Capsule 4 MG	CELGENE CORP	59572-0504-21	21	\$17,430.94	\$830.04
Portrazza Intravenous Solution 800 MG/50ML	LILLY	00002-7716-01	50	\$4,993.92	\$99.88
Proleukin Intravenous Solution Reconstituted 22000000 UNIT	PROMETHEUS	65483-0116-07	1	\$4,073.64	\$4,073.64
Purixan Oral Suspension 2000 MG/100ML	NOVA LABORATORIES	62484-0020-01	100	\$1,362.70	\$13.63
Revlimid Oral Capsule 2.5 MG	CELGENE CORP	59572-0402-00	100	\$72,920.38	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 2.5 MG	CELGENE CORP	59572-0402-28	28	\$20,417.69	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 5 MG	CELGENE CORP	59572-0405-00	100	\$72,920.38	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 5 MG	CELGENE CORP	59572-0405-28	28	\$20,417.69	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 10 MG	CELGENE CORP	59572-0410-00	100	\$72,920.38	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 10 MG	CELGENE CORP	59572-0410-28	28	\$20,417.69	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 15 MG	CELGENE CORP	59572-0415-00	100	\$72,920.38	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 15 MG	CELGENE CORP	59572-0415-21	21	\$15,313.28	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 20 MG	CELGENE CORP	59572-0420-00	100	\$72,920.38	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 20 MG	CELGENE CORP	59572-0420-21	21	\$15,313.28	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 25 MG	CELGENE CORP	59572-0425-00	100	\$72,920.38	\$729.20
Revlimid Oral Capsule 25 MG	CELGENE CORP	59572-0425-21	21	\$15,313.28	\$729.20
Rituxan Hycela Subcutaneous Solution 1400-23400 MG -UT/11.7ML	GENENTECH	50242-0108-01	11.7	\$7,296.49	\$623.63
Rituxan Hycela Subcutaneous Solution 1600-26800 MG -UT/13.4ML	GENENTECH	50242-0109-01	13.4	\$8,338.85	\$622.30
Rituxan Intravenous Solution 100 MG/10ML	GENENTECH	50242-0051-21	10	\$1,042.36	\$104.24
Rituxan Intravenous Solution 500 MG/50ML	GENENTECH	50242-0053-06	50	\$5,211.78	\$104.24
Rubraca Oral Tablet 200 MG	CLOVIS ONCOLOGY	69660-0201-91	60	\$8,244.00	\$137.40
Rubraca Oral Tablet 250 MG	CLOVIS ONCOLOGY	69660-0202-91	60	\$8,244.00	\$137.40
Rubraca Oral Tablet 300 MG	CLOVIS ONCOLOGY	69660-0203-91	60	\$8,244.00	\$137.40
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-02	2	\$321.22	\$160.61
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-19	112	\$17,988.00	\$160.61
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-51	28	\$4,497.00	\$160.61
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-99	56	\$8,994.00	\$160.61

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Soltamox Oral Solution 10 MG/5ML	ROSEMONT PHARMACEUTICALS	13632-0123-01	150	\$688.42	\$4.59
Sprycel Oral Tablet 20 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0527-11	60	\$8,042.02	\$134.03
Sprycel Oral Tablet 50 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0528-11	60	\$16,084.02	\$268.07
Sprycel Oral Tablet 70 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0524-11	60	\$16,084.02	\$268.07
Sprycel Oral Tablet 80 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0855-22	30	\$14,494.37	\$483.15
Sprycel Oral Tablet 100 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0852-22	30	\$14,494.37	\$483.15
Sprycel Oral Tablet 140 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0857-22	30	\$14,494.37	\$483.15
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0171-01	28	\$5,952.60	\$212.59
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0171-03	28	\$17,857.79	\$212.59
Supprelin LA Subcutaneous Kit 50 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	67979-0002-01	1	\$33,741.19	\$33,741.19
Sutent Oral Capsule 12.5 MG	PFIZER U.S.	00069-0550-38	28	\$5,586.46	\$199.52
Sutent Oral Capsule 25 MG	PFIZER U.S.	00069-0770-38	28	\$11,172.94	\$399.03
Sutent Oral Capsule 37.5 MG	PFIZER U.S.	00069-0830-38	28	\$16,759.42	\$598.55
Sutent Oral Capsule 50 MG	PFIZER U.S.	00069-0980-38	28	\$19,450.51	\$694.66
Sylatron Subcutaneous Kit 200 MCG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1388-01	1	\$1,750.18	\$1,750.18
Sylatron Subcutaneous Kit 200 MCG	MERCK SHARP & DOHME	00085-4347-01	1	\$2,163.17	\$2,163.17
Sylatron Subcutaneous Kit 300 MCG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1287-02	1	\$2,625.24	\$2,625.24
Sylatron Subcutaneous Kit 300 MCG	MERCK SHARP & DOHME	00085-4348-01	1	\$3,244.75	\$3,244.75
Sylatron Subcutaneous Kit 600 MCG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1312-01	1	\$5,250.49	\$5,250.49
Sylatron Subcutaneous Kit 600 MCG	MERCK SHARP & DOHME	00085-4349-01	1	\$6,489.50	\$6,489.50
Sylvant Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	JANSSEN BIOTECH	57894-0420-01	1	\$1,060.48	\$1,060.48
Sylvant Intravenous Solution Reconstituted 400 MG	JANSSEN BIOTECH	57894-0421-01	1	\$4,241.90	\$4,241.90
Synribo Subcutaneous Solution Reconstituted 3.5 MG	CEPHALON	63459-0177-14	1	\$1,148.40	\$1,148.40
Tabloid Oral Tablet 40 MG	PRASCO LABORATORIES	76388-0880-25	25	\$758.32	\$30.33
Tafinlar Oral Capsule 50 MG	NOVARTIS	00078-0682-66	120	\$8,566.54	\$71.39
Tafinlar Oral Capsule 75 MG	NOVARTIS	00078-0681-66	120	\$11,581.09	\$96.51
Tagrisso Oral Tablet 40 MG	ASTRAZENECA	00310-1349-30	30	\$17,028.90	\$567.63
Tagrisso Oral Tablet 80 MG	ASTRAZENECA	00310-1350-30	30	\$17,028.90	\$567.63
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2472-18	180	\$340.92	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2472-60	60	\$113.64	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0924-11	1	\$1.11	\$1.11
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0924-21	30	\$33.18	\$1.11
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-3765-01	60	\$113.64	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0909-60	60	\$14.10	\$0.24
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-8450-30	30	\$9.42	\$0.31
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-8450-60	60	\$16.58	\$0.28
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-8450-92	180	\$44.08	\$0.24
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MAYNE PHARMA	00093-0784-06	60	\$113.77	\$1.90
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MAYNE PHARMA	00093-0784-86	180	\$341.31	\$1.90
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MAYNE PHARMA	51862-0447-05	500	\$942.80	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MAYNE PHARMA	51862-0447-10	1000	\$1,885.60	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MAYNE PHARMA	51862-0447-60	60	\$113.64	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MAYNE PHARMA	51862-0449-18	180	\$340.92	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MCKESSON PACKAGING SERVICES	63739-0269-10	100	\$57.40	\$0.57
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-0144-05	500	\$947.10	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-0144-91	60	\$113.65	\$1.89
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2473-19	90	\$340.92	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2473-30	30	\$113.64	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-5716-00	90	\$340.92	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-5857-00	30	\$113.77	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0910-30	30	\$14.10	\$0.47
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-8451-30	30	\$17.25	\$0.58
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-8451-60	60	\$32.25	\$0.54
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	LIBERTY PHARMACEUTICAL	00440-8451-92	180	\$84.92	\$0.47
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MAYNE PHARMA	00093-0782-56	30	\$113.77	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0446-01	100	\$379.24	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0446-05	500	\$1,885.50	\$3.77
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0446-10	1000	\$3,771.15	\$3.77
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0446-30	30	\$113.64	\$3.79

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0450-30	30	\$113.64	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0450-90	90	\$340.92	\$3.79
Tamoxifen Citrate Oral Tablet 20 MG	MYLAN	00378-0274-93	30	\$113.65	\$3.79
Tarceva Oral Tablet 25 MG	GENENTECH	50242-0062-01	30	\$3,022.66	\$100.76
Tarceva Oral Tablet 100 MG	GENENTECH	50242-0063-01	30	\$8,302.25	\$276.74
Tarceva Oral Tablet 150 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-5848-00	30	\$3,906.71	\$130.22
Tarceva Oral Tablet 150 MG	GENENTECH	50242-0064-01	30	\$9,390.44	\$313.01
Targretin Oral Capsule 75 MG	VALEANT	00187-5526-75	100	\$29,849.51	\$298.50
Tasigna Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078-0592-51	28	\$3,476.20	\$124.15
Tasigna Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078-0592-87	28	\$13,904.86	\$124.15
Tasigna Oral Capsule 200 MG	NOVARTIS	00078-0526-51	28	\$3,476.20	\$124.15
Tasigna Oral Capsule 200 MG	NOVARTIS	00078-0526-87	28	\$13,904.86	\$124.15
Taxotere Intravenous Concentrate 20 MG/ML	SANOFI-AVENTIS U.S.	00075-8003-01	1	\$690.72	\$690.72
Taxotere Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	SANOFI-AVENTIS U.S.	00075-8004-04	4	\$2,762.81	\$690.70
Tecentriq Intravenous Solution 1200 MG/20ML	GENENTECH	50242-0917-01	20	\$10,344.00	\$517.20
Temodar Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1381-01	1	\$1,095.29	\$1,095.29
Temodar Oral Capsule 5 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-3004-03	5	\$124.32	\$24.86
Temodar Oral Capsule 5 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-3004-04	14	\$348.10	\$24.86
Temodar Oral Capsule 5 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-3004-05	1	\$24.86	\$24.86
Temodar Oral Capsule 20 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1519-03	5	\$497.28	\$99.46
Temodar Oral Capsule 20 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1519-04	14	\$1,392.38	\$99.46
Temodar Oral Capsule 20 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1519-05	1	\$99.46	\$99.46
Temodar Oral Capsule 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1366-03	5	\$2,486.40	\$497.28
Temodar Oral Capsule 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1366-04	14	\$6,961.92	\$497.28
Temodar Oral Capsule 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1366-05	1	\$497.28	\$497.28
Temodar Oral Capsule 140 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1425-03	5	\$3,480.96	\$696.19
Temodar Oral Capsule 140 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1425-04	14	\$9,746.69	\$696.19
Temodar Oral Capsule 140 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1425-05	1	\$696.19	\$696.19
Temodar Oral Capsule 180 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1430-03	5	\$4,475.52	\$895.10
Temodar Oral Capsule 180 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1430-04	14	\$12,531.46	\$895.10
Temodar Oral Capsule 250 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1417-02	5	\$6,216.00	\$1,243.20
Temodar Oral Capsule 250 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1417-03	1	\$1,243.20	\$1,243.20
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0048-53	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0048-54	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0252-05	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0252-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0801-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0801-51	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	MAYNE PHARMA	51862-0083-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	MAYNE PHARMA	51862-0083-51	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	MYLAN	00378-5260-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	MYLAN	00378-5260-98	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0333-05	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0333-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SANDOZ	00781-2691-44	14	\$177.71	\$12.69
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SANDOZ	00781-2691-75	5	\$62.70	\$12.54
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0890-21	14	\$175.28	\$12.52
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0890-80	5	\$62.60	\$12.52
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7599-41	14	\$170.60	\$12.19
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7599-57	5	\$60.19	\$12.04
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0049-53	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0049-54	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0253-05	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0253-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0802-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0802-51	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AVPAK	50268-0761-11	1	\$18.69	\$18.69
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AVPAK	50268-0761-12	20	\$373.71	\$18.69
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0084-14	14	\$805.75	\$57.55

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	MAYNE PHARMA	51862-0084-51	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	MYLAN	00378-5261-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	MYLAN	00378-5261-98	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0334-05	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0334-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SANDOZ	00781-2692-44	14	\$707.22	\$50.52
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SANDOZ	00781-2692-75	5	\$252.61	\$50.52
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0891-21	14	\$706.44	\$50.46
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0891-80	5	\$252.30	\$50.46
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7600-41	14	\$678.93	\$48.50
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7600-57	5	\$242.51	\$48.50
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0050-53	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0050-54	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0254-05	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0254-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0803-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0803-51	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AVPAK	50268-0762-11	1	\$76.42	\$76.42
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AVPAK	50268-0762-12	20	\$1,528.36	\$76.42
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	MAYNE PHARMA	51862-0085-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	MAYNE PHARMA	51862-0085-51	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	MYLAN	00378-5262-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	MYLAN	00378-5262-98	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0335-05	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0335-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SANDOZ	00781-2693-44	14	\$3,536.09	\$252.58
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SANDOZ	00781-2693-75	5	\$1,262.87	\$252.57
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0892-21	14	\$3,532.15	\$252.30
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0892-80	5	\$1,261.45	\$252.29
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7601-41	14	\$3,394.65	\$242.48
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7601-57	5	\$1,212.35	\$242.47
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0129-53	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0129-54	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0255-05	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0255-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0804-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0804-51	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AVPAK	50268-0763-11	1	\$123.57	\$123.57
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AVPAK	50268-0763-12	20	\$2,471.41	\$123.57
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	MAYNE PHARMA	51862-0086-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	MAYNE PHARMA	51862-0086-51	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	MYLAN	00378-5263-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	MYLAN	00378-5263-98	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0336-05	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0336-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SANDOZ	00781-2694-44	14	\$4,950.51	\$353.61
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SANDOZ	00781-2694-75	5	\$1,768.03	\$353.61
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0929-21	14	\$4,944.94	\$353.21
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0929-80	5	\$1,766.05	\$353.21
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7638-41	14	\$4,752.49	\$339.46
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7638-57	5	\$1,697.31	\$339.46
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0130-53	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0130-54	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0256-05	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0256-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0805-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0805-51	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	MAYNE PHARMA	51862-0087-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	MAYNE PHARMA	51862-0087-51	5	\$2,589.84	\$517.97

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	MYLAN	00378-5264-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	MYLAN	00378-5264-98	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0337-05	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0337-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SANDOZ	00781-2695-44	14	\$6,364.92	\$454.64
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SANDOZ	00781-2695-75	5	\$2,273.18	\$454.64
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0930-21	14	\$6,357.82	\$454.13
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0930-80	5	\$2,270.65	\$454.13
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7639-41	14	\$6,110.33	\$436.45
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7639-57	5	\$2,182.25	\$436.45
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0051-53	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975-0257-05	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0806-51	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	MAYNE PHARMA	51862-0088-51	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	MYLAN	00378-5265-98	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0338-05	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	SANDOZ	00781-2696-75	5	\$3,158.06	\$631.61
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0893-80	5	\$3,154.55	\$630.91
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7602-57	5	\$3,031.73	\$606.35
Teniposide Intravenous Solution 10 MG/ML	WG CRITICAL CARE	44567-0507-01	5	\$2,995.14	\$599.03
Tepadina Injection Solution Reconstituted 15 MG	AMNEAL BIOSCIENCES	53964-0001-01	1	\$1,080.00	\$1,080.00
Tepadina Injection Solution Reconstituted 100 MG	AMNEAL BIOSCIENCES	53964-0002-02	1	\$7,200.00	\$7,200.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 15 MG	WEST-WARD	00143-9565-01	1	\$1,680.00	\$1,680.00
Toposar Intravenous Solution 1 GM/50ML	NOVAPLUS/TEVA PARENTAL MEDICIN	00703-5657-91	50	\$91.18	\$1.82
Toposar Intravenous Solution 1 GM/50ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-5657-01	50	\$91.18	\$1.82
Toposar Intravenous Solution 100 MG/5ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-5653-01	5	\$11.24	\$2.25
Toposar Intravenous Solution 500 MG/25ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-5656-01	25	\$45.59	\$1.82
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0302-25	4	\$134.66	\$33.67
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	PFIZER U.S.	00409-0302-01	4	\$163.80	\$40.95
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0236-04	4	\$180.00	\$45.00
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-4714-01	4	\$128.26	\$32.07
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	TEVA PARENTAL MEDICINES	00703-4714-71	4	\$128.26	\$32.07
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0151-31	1	\$358.25	\$358.25
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	ACTAVIS	45963-0615-56	1	\$168.00	\$168.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0762-10	1	\$282.00	\$282.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0762-17	1	\$1,410.00	\$282.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0762-94	1	\$168.00	\$168.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0404-01	1	\$1,620.00	\$1,620.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0474-04	1	\$282.00	\$282.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	NOVAPLUS/SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0824-06	1	\$156.00	\$156.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0206-06	1	\$360.00	\$360.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0206-61	1	\$1,620.00	\$324.00
Torisel Intravenous Solution 25 MG/ML	PFIZER U.S.	00008-1179-01	1	\$2,061.66	\$2,061.66
Treanda Intravenous Solution Reconstituted 25 MG	CEPHALON	63459-0390-08	1	\$871.92	\$871.92
Treanda Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	CEPHALON	63459-0391-20	1	\$3,487.68	\$3,487.68
Trelstar Intramuscular Suspension Reconstituted 3.75 MG	ACTAVIS PHARMA	52544-0153-02	1	\$975.89	\$975.89
Trelstar Intramuscular Suspension Reconstituted 11.25 MG	ACTAVIS PHARMA	52544-0154-02	1	\$2,927.66	\$2,927.66
Trelstar Mixject Intramuscular Suspension Reconstituted 3.75 MG	ALLERGAN DERMATOLOGICS	00023-5902-04	1	\$975.89	\$975.89
Trelstar Mixject Intramuscular Suspension Reconstituted 11.25 MG	ALLERGAN DERMATOLOGICS	00023-5904-12	1	\$2,927.66	\$2,927.66
Trelstar Mixject Intramuscular Suspension Reconstituted 22.5 MG	ALLERGAN	00023-5906-22	1	\$5,855.33	\$5,855.33
Trelstar Mixject Intramuscular Suspension Reconstituted 22.5 MG	ALLERGAN	00023-5906-23	1	\$5,855.33	\$5,855.33
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0075-11	1	\$30.32	\$30.32
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0075-21	30	\$909.60	\$30.32
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	AVKARE	42291-0843-01	100	\$2,988.16	\$29.88
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0792-01	100	\$3,735.20	\$37.35
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	PAR PHARMACEUTICAL	10370-0268-01	100	\$2,988.16	\$29.88
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0808-02	100	\$3,735.20	\$37.35
Trexall Oral Tablet 5 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0366-01	30	\$478.80	\$15.96
Trexall Oral Tablet 7.5 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0367-01	30	\$718.26	\$23.94

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Trexall Oral Tablet 10 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0368-01	30	\$957.66	\$31.92
Trexall Oral Tablet 15 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0369-01	30	\$1,436.52	\$47.88
Trisenox Intravenous Solution 10 MG/10ML	CEPHALON	63459-0600-10	10	\$8,144.40	\$81.44
Tykerb Oral Tablet 250 MG	NOVARTIS	00078-0671-19	150	\$8,156.12	\$54.37
Unituxin Intravenous Solution 17.5 MG/5ML	UNITED THERAPEUTICS CORP	66302-0014-01	5	\$10,770.00	\$2,154.00
Valstar Intravesical Solution 40 MG/ML	ENDO PHARMACEUTICALS	67979-0001-01	5	\$5,492.27	\$274.61
Vantas Subcutaneous Kit 50 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	67979-0500-01	1	\$4,198.32	\$4,198.32
Vectibix Intravenous Solution 100 MG/5ML	AMGEN	55513-0954-01	5	\$1,384.76	\$276.95
Vectibix Intravenous Solution 400 MG/20ML	AMGEN	55513-0956-01	20	\$5,539.07	\$276.95
Velcade Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020-0049-01	1	\$1,923.60	\$1,923.60
Venclexta Oral Tablet 10 MG	ABBVIE	00074-0561-11	2	\$20.64	\$10.32
Venclexta Oral Tablet 10 MG	ABBVIE	00074-0561-14	14	\$144.54	\$10.32
Venclexta Starting Pack Oral Tablet Therapy Pack 10 & 50 & 100 MG	ABBVIE	00074-0579-28	42	\$2,674.07	\$63.67
Venclexta Oral Tablet 50 MG	ABBVIE	00074-0566-07	7	\$361.37	\$51.62
Venclexta Oral Tablet 50 MG	ABBVIE	00074-0566-11	1	\$51.62	\$51.62
Venclexta Oral Tablet 100 MG	ABBVIE	00074-0576-11	1	\$103.24	\$103.24
Venclexta Oral Tablet 100 MG	ABBVIE	00074-0576-22	120	\$12,389.48	\$103.25
Vidaza Injection Suspension Reconstituted 100 MG	CELGENE CORP	59572-0102-01	1	\$702.29	\$702.29
VinBLAStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0278-10	10	\$51.68	\$5.17
Vincasar PFS Intravenous Solution 1 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4402-11	1	\$18.06	\$18.06
Vincasar PFS Intravenous Solution 1 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4412-11	2	\$36.12	\$18.06
VinCRISStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0309-25	2	\$12.64	\$6.32
VinCRISStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0309-26	1	\$6.79	\$6.79
VinCRISStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0309-06	1	\$6.90	\$6.90
VinCRISStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0309-16	2	\$12.82	\$6.41
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	ACTAVIS	45963-0607-55	1	\$21.60	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0148-01	1	\$90.24	\$90.24
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	00069-0205-10	1	\$21.60	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0431-11	1	\$21.60	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	NOVAPLUS/MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0481-01	1	\$21.60	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0341-06	1	\$32.94	\$32.94
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0204-01	1	\$30.00	\$30.00
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4182-01	1	\$24.00	\$24.00
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	ACTAVIS	45963-0607-56	5	\$108.00	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	AMERINET/BEDFORD	55390-0268-01	5	\$451.50	\$90.30
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0148-05	5	\$451.44	\$90.29
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	HOSPIRA	61703-0341-09	5	\$52.61	\$10.52
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	MYLAN INSTITUTIONAL	00069-0205-50	5	\$108.00	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0479-53	5	\$108.00	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0204-05	5	\$108.00	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4183-01	5	\$120.00	\$24.00
Votrient Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-0670-66	120	\$13,222.64	\$110.19
Xalkori Oral Capsule 200 MG	PFIZER U.S.	00069-8141-20	60	\$18,349.50	\$305.83
Xalkori Oral Capsule 250 MG	PFIZER U.S.	00069-8140-20	60	\$18,349.50	\$305.83
Xatmep Oral Solution 2.5 MG/ML	SILVERGATE PHARMACEUTICALS	52652-2001-01	120	\$2,275.20	\$18.96
Xeloda Oral Tablet 150 MG	GENENTECH	00004-1100-20	60	\$976.15	\$16.27
Xeloda Oral Tablet 500 MG	GENENTECH	00004-1101-50	120	\$6,506.77	\$54.22
Xtandi Oral Capsule 40 MG	ASTELLAS	00469-0125-99	120	\$12,357.16	\$102.98
Yervoy Intravenous Solution 50 MG/10ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-2327-11	10	\$8,355.90	\$835.59
Yervoy Intravenous Solution 200 MG/40ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-2328-22	40	\$33,423.58	\$835.59
Yondelis Intravenous Solution Reconstituted 1 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0610-01	1	\$3,304.80	\$3,304.80
Zaltrap Intravenous Solution 100 MG/4ML	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5840-01	4	\$1,920.00	\$480.00
Zaltrap Intravenous Solution 200 MG/8ML	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5841-01	8	\$3,840.00	\$480.00
Zanosar Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4636-01	1	\$419.08	\$419.08
Zejula Oral Capsule 100 MG	TESARO	69656-0103-90	90	\$17,700.00	\$196.67
Zelboraf Oral Tablet 240 MG	GENENTECH	50242-0090-01	120	\$6,510.48	\$54.25
Zelboraf Oral Tablet 240 MG	GENENTECH	50242-0090-02	112	\$6,076.45	\$54.25
Zevalin Y-90 Intravenous Kit 3.2 MG/2ML	SPECTRUM PHARMACEUTICALS	68152-0103-03	1	\$55,592.11	\$55,592.11
Zoladex Subcutaneous Implant 3.6 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	54569-3943-00	1	\$726.00	\$726.00

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Zoladex Subcutaneous Implant 3.6 MG	TERSERA THERAPEUTICS	00310-0950-36	1	\$726.00	\$726.00
Zoladex Subcutaneous Implant 10.8 MG	TERSERA THERAPEUTICS	00310-0951-30	1	\$2,178.00	\$2,178.00
Zolinza Oral Capsule 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-0568-40	120	\$16,388.64	\$136.57
Zydelig Oral Tablet 100 MG	GILEAD SCIENCES	61958-1701-01	60	\$12,259.84	\$204.33
Zydelig Oral Tablet 150 MG	GILEAD SCIENCES	61958-1702-01	60	\$12,259.84	\$204.33
Zykadia Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078-0640-70	70	\$8,849.93	\$126.43
Zytiga Oral Tablet 250 MG	JANSSEN BIOTECH	57894-0150-12	120	\$11,275.06	\$93.96
Zytiga Oral Tablet 500 MG	JANSSEN BIOTECH	57894-0195-06	60	\$11,275.06	\$187.92